ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DO ENSINO SUPERIOR N°. 02/2023.

 Nos termos do Item 12, do Edital 02/2023, a Comissão Especial

Nomeada pelo Decreto n° 087/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR, conforme abaixo:

 ACADEMICOS DE ENSINO SUPERIOR

AUXILIAR DE CRECHE – CURSO
PEDAGOGIA

N°
Inscrição

Candidato Situação Classificação Nota

01 DAIANE ZAMBAN CLASSIFICADO 1º 9,30

02 SUZANE SBEGHEN DE

MELLO DE MOURA

CLASSIFICADO 2º 8,98

Guatambu, SC, 15 de março de 2023.

Comissão:

---------------------------------                        ------------------------------------
LIVIA SANTOS PEREIRA                    TALITA FERREIRA DA SILVA

       Presidente          Secretária

-------------------------------------
ADRIANE BELLAVER

Membro

                                ESTADO DE SANTA CATARINA
                                 MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DO ENSINO MÉDIO REGULAR N°. 02/2023.

 Nos termos do Item 12, do Edital 02/2023, a Comissão Especial

Nomeada pelo Decreto n° 087/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR, conforme abaixo:

 ESTUDANTES DE ENSINO MÉDIO

REGULAR

N°
Inscrição

Candidato Situação Classificação Nota

08 EVELIN KAROLINE GROTH CLASSIFICADO 1º 9,55

01 ISADORA SPIES KNIPHOFF

DA CRUZ

CLASSIFICADO 2º 9,43

20 EDUARDO ANTÔNIO PERIN CLASSIFICADO 3º 8,97

12 TAINARA RODRIGUES

SCHLAVIN

CLASSIFICADO 4º 8,96

14 JESSICA RENATA

BERNASCONI ANTONINI

CLASSIFICADO 5° 8,95

05 KETLIN OLIVEIRA CAGO CLASSIFICADO 6º 8,55

06 LEONARDO SCHNEIDER DE

ARRUDA

CLASSIFICADO 7º 8,48

19 MARIA EDUARDA WILMSEN CLASSIFICADO 8º 8,46

03 RENATA CAETANO CLASSIFICADO 9º 8,42

15 VITÓRIA PEREIRA
SANZOVO

CLASSIFICADO 10º 8,38

10 RENATA VIEIRA DA ROCHA CLASSIFICADO 11º 8,06

04 VINICIUS GOSCH DE

ARRUDA

CLASSIFICADO 12º 7,71

18 MARIA EDUARDA BONES

MACIEL

CLASSIFICADO 13º 7,70

13 RICARDO AUGUSTO

CARDOSO

CLASSIFICADO 14º 7,09

09 KERLIMAR GEOGINA MATA

SERRANO

CLASSIFICADO 15º 6,92

16 MAYRA MALESKI DESCLASSIFICADO 16º 8,26

11 MAYARA CRISTINA
RODRIGUES DA SILVA

DESCLASSIFICADO 17º 8,06

17 ROSIANE DA ROCHA DESCLASSIFICADO 18º 6,74

07 KELLI CAROLINE DOS

SANTOS

DESCLASSIFICADO 19º 4,90

02 MILENA LUANA

MARTINELLI VERA

DESCLASSIFICADO 20º 4,49

Guatambu, SC, 15 de março de 2023.

Comissão:

---------------------------------                        ------------------------------------
LIVIA SANTOS PEREIRA                    TALITA FERREIRA DA SILVA

       Presidente          Secretária

-------------------------------------
ADRIANE BELLAVER

Membro